Проект

PAGE
2

	СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СЮМСИНСКОЕ»

	[image: image1.png]

	«СЮМСИ»
МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЕН

КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в решение   Совета депутатов муниципального

образования «Сюмсинское»  от 19.12.2013 года № 26 «О бюджете муниципального образования «Сюмсинское»  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

(в редакции решения от 27.02.2014 года № 7)
Принято Советом депутатов
муниципального образования                                                         2014 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сюмсинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 04.03.2010 года № 6.

Совет депутатов муниципального образования «Сюмсинское» РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 19.12.2013 года № 26 «О бюджете муниципального образования «Сюмсинское» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения от 27.02.2014 года № 7) следующие изменения:
1) Пункт 1:

а) дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания:

«3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Сюмсинское» на 01 января 2015 года в сумме 0 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Сюмсинское» 0 тысяч рублей;

4) предельный объем муниципального долга муниципального образования «Сюмсинское» на 2014 год в сумме 0 тысяч рублей»;
б) подпункт 3 считать подпунктом 5.

2) Пункт 2:

а) дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания:

«3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Сюмсинское» на 01 января 2016 года в сумме 0 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Сюмсинское» 0 тысяч рублей,  и на 01 января 2017 года в сумме 0 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Сюмсинское» 0 тысяч рублей;
4) предельный объем муниципального долга муниципального образования «Сюмсинское» на 2015 год в сумме 0 тысяч рублей и на 2016 год в сумме 0 тысяч рублей»;
б) подпункт 3 считать подпунктом 5.

3) дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств в 2014 году в сумме 0 тысяч рублей, в 2015 году в сумме 0 тысяч рублей и в 2016 году в сумме 0 тысяч рублей».
4) Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Сюмсинское»

А.В.Чагин
с. Сюмси
2014 год